il Commissario ha dato mandato alla Patrigest S.p.A. di redigere una perizia tecnica di stima del 

Comparto Ex Dopolavoro Franco Tosi (Allegato B) (la “Perizia”); 

d. la valutazione del Comparto Ex Dopolavoro Franco Tosi contenuta nella Perizia, pari ad euro 

1.871.000 (un milione ottocentosettantunomila), dopo l’esito negativo delle due precedenti 

procedure di vendita, è stata sottoposta ad un nuovo ribasso del 15% portando il valore del 

Complesso Immobiliare ad € 1.351.798 (un milione 

trecentocinquantunomilasettecentonovantotto) valore che verrà utilizzato per la definizione della 

soglia minima cui i soggetti interessati all’acquisto del Comparto Ex Dopolavoro Franco Tosi 

dovranno fare riferimento per la formulazione del prezzo di offerta (“Soglia Minima”);  

e. la documentazione dettagliata e fotografica del Comparto Ex Dopolavoro Franco Tosi è contenuta